Diebus calculations. 
Simoni pulveres bombardarios 

tundenti fl. VIII den. XXXY. 
Cantrifusori pro fusione fundo-

rum in molam pulverum fl. 1. 
Fabris pixidum pro barbatis 

aliquot fl. XLY. 
(U. o. 246., 248., 252., 254 -55 . 
Exposita in expeditionem a 

regia maiestate et universo regno 
contra Thurcas susceptam, anno 
1526 in estate. 

Fabro pro introligatione bom-
barde et aliis ferramentis ad cur-
rus fl. IIII den. 14. 

Anno (Domini) M. D. XXYI. 
Ratio in expensi in usum ex-

peditionis post amissum regem 
susceptae contra Thurcas. 

Cum aurigis tribus qui currum 
victualium et bombardam ducent 
facta conventio ad singulas hep-
domadas singulis den. 33, et unam 
vestem. 

Qui bombardam ducit percepit 
ad rationem fl. 1 antiquum et 1 2 
novum et pro veste fl. 1. antique 
monete. 

Leonardo pixidario dati sunt 
fl. II antiqui et 1 fl. novus et 
una pixis pro fl. I. 

A puskapor malomhoz való fa-
törzsért — den. 40. 

Tamás utáni napon (deczember 
22. vagy deczember 29.). 

Egy szekér fáért a puskapor-
szárításhoz — 10 dénár. 

A puskapormalomhoz való fagy-
gyúért és rostáért 24 dénár. 

Évzáró számadási napokon. 
A puskaport törő Simonnak — 

8 frt. 35 dénár. 
A kannaöntőnek a puskaporma-

lomban a talpak öntéseért — 1 frt. 
A fegyverkovácsnak bizonyos 

számú szakállasért 45 frt. 
257—58. 11.). 

Az 1526. nyarán a király őfel-
sége és az egész ország által a 
török ellen indított hadjárat 
(részvételi) költségei. 

A kovácsnak az ágyú beágya-
zásáért s más a kocsihoz való 
vasalásért 4 frt. 14 dénár. 

Az Úrnak 1526. esztendejében. 
Számadás azon kiadásokról, 

melyek a király eleste után a tö-
rök ellen indított hadjáratkor fel-
merültek. 

Három kocsissal, a kik az élelmi-
szerek kocsiját és az ágyút szál-
lítják egyezség köttetett, minden 
hétre 33 dénár és egy ruha ere-
jéig-

A ki az ágyút szállítja, kapott 
1 frtot régi és 1 2 frtot az új 
pénzből s ruhára 1 frt. régi pénzt. 

Lénárd puskaművesnek adatott 
2 frt. régi és 1 frt. új pénzben 
és 1 frt. értékű puska. 

Exposita in currus. 
Pro ladula ad servandos globos 

den. XX. 
Pro una axe ad bombardam 

den. XII. 
Pro introligatione duarum bar-

batarum ad bombardam maiorem 
den. XXV. 

Pro reformatione pyxidum ma-
nuariarum que militibus ad ratio-
nem stipendii date sunt etc. fl. II 
den. XXVIII. Item den. XVI. 

(Eperjes város ltára 846 a. sz. 

1527. 

Infra octavas Epiphanie. 
Reparanti tectum mole pulve-

rum den. XXV. 
Juliana virgo martyr. 

Pro ollis et lignis ad molam 
pulverum den. XVIII.